
UCHWAŁA NR XVII/124/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomość działka nr 389/1
obręb Łozy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) – Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Żagań wyraża zgodę na zrzeczenie się przez Gminę Żagań odszkodowania za nieruchomość 
położoną w obrębie Łozy Gmina Żagań oznaczoną  jako działka nr 389/1 o pow. 0,0102 ha na rzecz Powiatu 
Bolesławieckiego .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 961B9920-DEDA-4905-9CD4-2CAF275AE375. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przejęciem z mocy prawa działki ewidencyjnej nr 389/1 o pow. 0,0102 położonej w obrębie
Łozy na rzecz powiatu Bolesławieckiego po wydaniu decyzji przez Starostę Bolesławieckiego o zezwoleniu
na realizację inwestycji drogowej pn.: „ Budowa mostu stałego na rzece Kwisie w km 16+600 w
miejscowości Świętoszów w ciągu drogi powiatowej nr 2271D w ramach zadania inwestycyjnego
pn.:Przebudowa drogi powiatowej nr 2271D Osiecznica – węzeł autostradowy (Luboszów) A18 - granica
powiatu (Rudawica)” gminie przysługuje odszkodowanie za przejętą działkę.
Wspierając realizację powyższej inwestycji mającą na celu poprawę korzystania z przedmiotowej drogi oraz
mostu przez mieszkańców gminy podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne.

Id: 961B9920-DEDA-4905-9CD4-2CAF275AE375. Uchwalony Strona 1




